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Valmistelu

Valmistelijana kaavoituspäällikkö, Sari Niemi, p. 040 830 4366

Vuorimäen osayleiskaava ja YVA-prosessi ovat käynnistymässä. 

Hankkeelle esitetään seurantaryhmän perustamista. Seurantaryhmän 

työn tavoitteena on sidosryhmien vuorovaikutuksen tehostaminen ja 

paikallisten tahojen osallistumisen varmistaminen. Seurantaryhmän 

tarkoitus on tehostaa tiedonkulkua ja -vaihtoa kaupungin, 

toimeksiantajan, valitun konsultin, viranomaisten ja muiden 

sidosryhmien välillä. 

Seurantaryhmäläisillä on mahdollisuus antaa lisätietoja ja esittää 

mielipiteitä hankkeen suunnitteluun ja vaikutusten arviointiin 

kommentoimalla kaava- ja YVA-asiakirjojen luonnoksia.

Seurantaryhmän työ ei korvaa Maankäyttö- ja rakennuslain mukaista 

kaavan vuorovaikutusta, vaan täydentää viestintää ja 

vuorovaikutusta. Hankkeen aikana Iisalmen kaupungin kaavoitus 

hoitaa kaavatyössä vuorovaikutuksen sekä ohjaa kaavatyöhön valittua 

konsulttia.

Seurantaryhmään esitetään valittavan jäsenet päätöksen liitteenä 

olevan listauksen mukaan viranomaisista, sidosryhmistä, 

naapurikunnista, yhdistyksistä ja erilaisista edunvalvontatahoista sekä

neuvostoista. 
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Seurantaryhmä kokoontuu hankkeen aikana vähintään kaksi kertaa 

kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman laatimisen sekä 

kaavaluonnosten laatimisen aikaan. 

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa strategian tavoitetta

2 osaava ja hyvinvoiva iisalmelainen

3 toimiva ja turvallinen Iisalmi

Päätös edesauttaa mahdollisuutta arvioida hankkeen vaikutuksia 

ihmisten terveyteen ja hyvinvointiin.

Päätöksen liitteenä jaetaan

- Vuorimäen osayleiskaava – seurantaryhmään kutsuttavat tahot

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallituksen 

kaupunginhallitukselle* seurantaryhmään kutsuttavaksi päätöksen 

liitteenä olevat tahot sekä kaupunginjohtajan, toimialajohtajan, 

kaavoituspäällikön, kaupungininsinöörin ja rakennustarkastajan. 

Tekninen lautakunta nimeää edustajansa seurantaryhmään sekä 

esittää kaupunginhallitukselle edustajansa nimeämistä ryhmään. 

Päätös

Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle seurantaryhmään 

kutsuttavaksi päätöksen liitteenä olevat tahot sekä 

kaupunginjohtajan, toimialajohtajan, kaavoituspäällikön, 

kaupungininsinöörin ja rakennustarkastajan. Tekninen lautakunta 

nimesi edustajikseen seurantaryhmään puheenjohtaja Olavi 

Haankedon ja Anne Roposen sekä esittää kaupunginhallitukselle 

edustajansa nimeämistä ryhmään. 
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Kaavoituspäällikkö Sari Niemi oli asiantuntijana kokouksessa.

Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä kunnallisvalitusta tai oikaisuvaatimusta,

koska päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 

§.

2. Oikaisuvaatimus / teknisen lautakunnan edustajiksi nimetyt 

Toimenpiteet, otteet

nimetyt

kaupunginhallitus

*tekninen korjaus 3.11.2021 / hallintosihteeri Marika Heinonen
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